千 産 第 7 号

             令和６年５月吉日

会 員 各 位

 （一社）千葉県産科婦人科医学会

医会長   水谷  敏郎

学会長   髙野  浩邦

一般社団法人 千葉県産科婦人科医学会

令和６年度定時社員総会・学術講演会【WEB 開催】のご案内

時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、令和６年度定時社員総会及び学術講演会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げ

ます。

なお、昨年に引き続き、定時社員総会は、出席者を代議員と役員に限定し会場で開催いたしますが、

総会終了後の社会保険講習及びに学術講演会については WEB で視聴できるように準備いたしますの

で、是非ご視聴ください。

記

   日 時：令和６年６月２３日（日）午後３時３０分頃～（予定） ※総会の進行により前後する可能性があります

   日 程：別紙プログラムの通り

          ①社会保険講習「令和６年診療報酬改定にあたって」

        講師  千葉県産科婦人科医学会担当理事  岩崎 秀昭

         ② 特別講演「子宮内膜症の診断と治療、そして国際医療」

子宮内膜症の診断に NMS-E という便利なものがありますので、ご紹介させていただきます。

        講師  日本医科大学千葉北総病院

女性診療科・産科部長（マタニティーセンター長）    市川  剛 先生

申込み方法：千葉県産科婦人科医学会ホームページまたは下記二次元コードよりお申込み下さい

～単位認定についての注意点～

【取得単位】「日本専門医機構」参加単位：1 単位/産婦人科領域講習単位：1 単位
      「日本産婦人科医会」研修認定シール（希望者のみ）
※上記単位の取得条件は、配信時間の内、60 分以上視聴していることです。

・視聴登録をした自分用の画面で視聴してください。
 （1 つの画面を複数で閲覧しても、単位の付与は登録された先生のみです。）
・「JSOG マイページ」への単位の付与は、1 か月程かかります。
・「日本産婦人科医会」研修認定シールは後日郵送いたします。
 （1 か月程かかりますので、ご了承ください。）

【問い合わせ先】
千葉県産科婦人科医学会事務局
ＴＥＬ：０４３－２３９－５４７３
Email：jimu@chibaog.org

←左記二次元コードより

事前申し込みをしてください
（千葉県産科婦人科医学会 HP にも

掲載いたします。）